DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PERMANENTE EM
SAÚDE COMO DIRETRIZ PARA UMA MELHOR RESOLUTIVIDADE, ACOLHIMENTO E
ACESSO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SANTA RITA-PB de autoria de JOSE GILLIARD
ABRANTES PEREIRA, VIRGINIA HELENA DIAS DE OLIVEIRA, MARIA DO DESTERRO
FERNANDES DINIZ CATÃO, GINA CAROLE TOMAZ R. FERNANDES, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59916

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59916